Aug. 1818

Henricus Enthoven et Alder  
de beer in Facie Ecclesie

1820. 12 Feb.

Joannes, Geybertus Kreeft  
et Maria Jacoba Enthoven  
in Facie Ecclesie

30 April 1820

Leonardus Iwanen burg en  
Hendrica Verlaan in Facie Ecclesie

11 Junij 1820

Petrus De Groot et Anna  
Gyntherman Conventrad  
Noam Wuygen Tien  
in Facie Ecclesie

7 Oct. Hendrik Dantwyk 1820  
en Gerritje van Rijn  
in Facie Ecclesie

Den 25<sup>en</sup> Februarij 1821  
Calpanes Leenderd et Apolonia  
kly in Faja Beckha

---

20 Maji 1821  
Petrus Vermiss et Alida  
Banthout in Faja Beckha

---

10 Decembrijs Cornelius Winters  
et Christina Kreeft in Faja Beckha

---

10 Feb 1822  
Joannes Knygher et Agnes  
Leenderd in Faja Beckha

---

18<sup>en</sup> Jun van der Sijdt de Jongen  
et Joannes Jacobus de Heer  
in Faja Beckha

---

30 Nov: Jan van den Tempel  
van Jutshaas end Maria Poordta  
van Welken in Faja Beckha

---

26 Jan: 1823  
Martinus Juntt van Puddel  
en Antje van Tol van de  
Nieuwe Wetering: in Faja Beckha

---

4<sup>en</sup> Maji:  
Nriamit graat, aen de vrouwen  
klier.  
Joanna van het Lam geboren  
in de Bultenryk

---

Den 26. December

Pool de Rijt geboren te Vinkeveen:  
en Cornelia van Lwieten geboren op  
Theendijk

Den 1. May 1824.

Joannes Cuijper geboren te Levenhorst  
en Dorothea Hendrick geboren te Nieuwe  
Amstel.

Den 3. May: Joannes de Koning geboren te  
Woudbuiggen en Maria Kandijsk  
geboren onder de Keerpauze

Den 16. May. Gerrit Jaalkuizen geboren onder  
den Nummer Ansel en Engelste  
Laal geboren onder de Gemeente  
van de Quakel.

15 Augusti 1824 matrimonio juncti sunt  
ped. me. J. Brinkman Pastorem  
Lepus Paragha.  
Willem van Gelken  
et Apollonia Eytkenbroek.  
in facie Ecclesie.

1825

1. Maii Matrimonio juncti sunt  
Albertus Meijer et  
Maria van Velt  
in facie Ecclesie

16. Octobris Matrimonio juncti sunt  
Cornelius de Kider et  
Henrica Jongkind  
in facie Ecclesie

1826

28. Maii Matrimonio juncti sunt  
Henricus Lantwijk et  
Anna ten Brinke  
in facie Ecclesie

1827

31. Maii Matrimonio juncti sunt  
Wilhelmus Endhoven et  
Cornelia Bredelust  
in facie Ecclesie

31. Maii Matrimonio juncti sunt  
Bernardus Hogendoppel  
Catharina van Lwieten  
in facie Ecclesie

6 Novemb. Matrimonio juncti sunt  
joannes Groenendyke  
et Cornelia van Dyk  
in facie Ecclesie

1820

6 Januarii Matrimonio juncti sunt  
Carelus van Dyk et  
joanna Graman  
in facie Ecclesie

27 Aprilis Matrimonio juncti sunt  
Hermanus van Tol et  
Maria de Boer  
in facie Ecclesie

15 Junii Matrimonio juncti sunt  
Wilhelmus Groenendyk et  
joannas Groenendyk  
in facie Ecclesie

2 Maii <sup>1829</sup> Matrimonio juncti sunt  
Guardus v.d. Boer et  
joanna Dykman  
in facie Ecclesie

24 Maii Matrimonio juncti sunt  
Albertus Pappenberg et  
Gastrius Klein  
in facie Ecclesie

1830

25 Aprilis Matrimonio juncti sunt  
Petrus van der Starre  
et joanna Kruithof  
in facie Ecclesie

2 Maii Matrimonio juncti sunt  
joannes Timmerman  
et Catharina de Boer  
in facie Ecclesie

7 Novemb. Matrimonio juncti sunt  
Willem Drukwijk et  
Maria Bosland  
in facie Ecclesie

9 Maji <sup>1835</sup> Matrimonio juncti sunt  
Dirk van der Starre et  
joanna de Boer  
in facie Ecclesie

11 November

Matrimoniu juncti sunt  
Cornelius Koel et  
Joanna van't Lam  
in facie Ecclesie

18 Maji

1832

Matrimoniu juncti sunt  
Wilhelmus van Schuppinge  
et Joana Kroon  
in facie Ecclesie

14 Junii

Matrimoniu juncti sunt  
Cornelius van Hingningen  
et Maria v. Vollen  
in facie Ecclesie

16 Septembris

Matrimoniu juncti sunt  
Jacobus v. Lammeren et  
Henrica venter  
in facie Ecclesie

1833

24 Junii

Matrimoniu juncti sunt  
Petrus Zwitstloot et Joanna  
van't Laet in facie Ecclesie

1834

11 Maji

Albertus Meijer et  
Miria van Tol  
in facie Ecclesie

11 Maji

Wilhelmus Maan et  
Petronella Rekelhof  
in facie Ecclesie

1835

22 Februarii

Hubertus Tijper et  
Elisabetha van Veen  
in facie Ecclesie

10 Maji

Cornelius Voorn et  
Petronella Eijzenbuck  
in facie Ecclesie

1837

23 Julii

Matrimoniu juncti sunt coram me. Willelmus  
Peterson hujus parochie.  
Cornelius van Lammeren  
et Cornelia Kroon  
in facie Ecclesie

1839

17 Januarii Matrimonium junctis sanctis  
L. Herbertus Vorn. Es.  
et Elizabetha Wyn. in facie ecclesiae

26 Aprilis Matrimonium junctis sanctis  
Catharina Abela. Dispensatione in secundo gradu.  
Dignitas Affinitatis  
Johannes Vornst.  
et Carolina Verhaef.  
in facie ecclesiae

12 Maji Matrimonium junctis sanctis  
Henricus Wyn.  
et Maria Melander.  
in facie ecclesiae

25 Augusti Matrimonium junctis sanctis  
Antonius Vorn.  
et Petronella Wipper.  
in facie ecclesiae

1840  
16 Februarii Matrimonium junctis sanctis  
Theodorus Vorn. Haacke  
et Johanna H. Elling. in facie ecclesiae

27 Aprilis Matrimonium junctis sanctis  
Henricus Wenzel  
Anna Etten. Crute  
et  
Matrimonium junctis sanctis  
Cornelius Schief  
et  
Maria Etten. Crute.  
in facie ecclesiae

28 Aprilis Matrimonium junctis sanctis  
Johannes Bunte  
et  
Wilhelmina Wenzel. in facie ecclesiae

29 Aprilis Matrimonium junctis sanctis  
Ludovicus Bartels  
et  
Gundis Wenzel. in facie ecclesiae  
Catharina Wenzel et Maria

7 Maii Matrimonium junctis sanctis  
Leonardus W. Hoffmann  
et  
Annaliese Wenzel. in facie ecclesiae

9 Junii Matrimonium junctis sanctis  
Henricus Pule  
et  
Gudrun Logemann. in facie ecclesiae

16 Junii Matrimonium junctis sanctis  
Johannes P. de Brief  
et  
Johanna Wenzel. in facie ecclesiae

20 Decemb. Matrimonio juncto sunt

Friedrich Krummholz  
et  
Dieritzge Klyd } in facie  
Catholica

1841

29 Maji Matrimonio juncto sunt

Severus Schreyer  
et  
Cornelia Kuyper } in facie  
Catholica

1843

15 Januarii Matrimonio juncto sunt

Jacobus Paul Regal  
et  
Nynanda Paul Ed } in facie  
Catholica

21 Maii Matrimonio juncto sunt

Guaricus Hogenberg  
et  
Cornelia Guernsd } in facie  
Catholica

1844

4 Februarii Matrimonio juncto sunt

Andreas Pichard  
et  
Guaricus Kuyper } in facie  
Catholica

7 Septemb. Matrimonio juncto sunt

Cornelia Pichard  
et  
Johannes van der Poort } in facie  
Catholica

20 Octob. Matrimonio juncto sunt

Johannes Zetwast  
et  
Dieritzge Bremer } in facie  
Catholica

26 Oct

Matrimonio juncto sunt  
Adrianus Lelushoff } in facie  
Catholica

1845

8 Aprilis Matrimonio juncto sunt

Henricus van der Meer  
et  
Johanna van der Meer } in facie  
Catholica

21 Maii Matrimonio juncto sunt

Johannes Guernsd  
et  
Helena Klocke } in facie  
Catholica

24 Aug. Matrimonio juncto sunt

Guaricus Bremer  
et  
Cornelia Bremer } in facie  
Catholica

1 Novemb. Matrimonio juncto sunt

Guaricus Hoff  
et  
Maria Enders } in facie  
Catholica

1846

2 Aprilis Matrimonio juncto sunt

Davidus Bremer  
et  
Maria van der Meer } in facie  
Catholica

10 Maii

Matrimonio juncto sunt  
Henricus van der Meer  
et  
Helena van der Meer } in facie  
Catholica

28 Junii Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Guilielmi Bartholomaei }  
 et } Ecclesiae  
 Nicotaei matris hujus  
 legibus et hinc de iure de iure in secundo gradu officii talis

1847  
 3. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Rudolphi de Dungen }  
 et } Ecclesiae  
 Annae Barbarae

1848  
 5. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Karolus Kuyperman }  
 et } Ecclesiae  
 Joannes Fredericus Juyt

1849  
 22. Julii Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Gerardus Paulus Dungen }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Theresiae leon

6. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Joannes Wilhelmus }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Annae

20. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Joannes Henricus Juyt }  
 et } Ecclesiae  
 Annae Barbarae Juyt

10. Junii Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Petrus Joannes }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Theresiae de Pined  
 Gertrudis Annae

20. Octobris Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Antonius Mathias Joannes Michell }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Leenders

1850  
 28. Aprilis Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Joannes Leenders }  
 et } Ecclesiae  
 Margaretha Anna de

3. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Mariae Annae de Pined }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Theresiae Joannes Michell  
 Matrimonium sancti Juncti }  
 et } Ecclesiae  
 Joannes de Pined

19. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Joannes Bernardus Theresiae Juyt }  
 et } Ecclesiae  
 Catharinae Annae Leenders

11. Decembris Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Petrus Brucen }  
 et } Ecclesiae  
 Mariae Annae

7. Januarii 1851 Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Thermanus Annae de Pined }  
 et } Ecclesiae  
 Petrus Annae de Pined

13. Majo Matrimonium sancti Juncti } in facie  
 Petrus Annae de Pined }  
 et } Ecclesiae  
 Annae Barbarae Juyt

1851  
19. Majo Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Simon Meyer } Ecclesiae

25. Majo Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Floricus de Hering } Ecclesiae  
et  
Cornelius de Groot.

8. Junio Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Gerardus Hbers } Ecclesiae  
et  
Cornelia Litterland

1852  
11. Januarii Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Gerardus van der Jagt } Ecclesiae  
et  
Catharina Langenhed

30. Majo Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Amicus Winter } Ecclesiae  
et  
Maria van der Haan

22. Augusto Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Adrianus Parmest } Ecclesiae  
et  
Tanonia van Blaauw

26. Septembris Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Antonius Blaka } Ecclesiae  
et  
Dina de Groot

1852  
24. Octobris Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Cornelis Mafje } Ecclesiae  
et  
Gentien de Meester Jagt

2. Aprilis 1853 Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Albertus Pichuel } Ecclesiae  
et  
Christina Theunstra

1854  
12. Februarii Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Johannes Geringhshoud } Ecclesiae  
et  
Maria van der Jagt

2. Septembris Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Martinus Litterst. } Ecclesiae  
et  
Jannet Enders

1855  
4. Augusto Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Gerardus Doolhuyzen } Ecclesiae  
et  
Joanna van Dijk

10. Septembris Matrimonio juncti sunt. } in facie  
Christina Krieten } Ecclesiae  
et  
Johanna van der Bond

1855

20 October Matrimonio juncti sunt  
 Joannes Boas  
 et  
 Joannes Gieschardt  
 in facie  
 Ecclesie

1856

11 Maji Matrimonio juncti sunt  
 Wilhelmus Leuderhoffe  
 et  
 Cornelia Paul Hanstruethe  
 in facie  
 Ecclesie

18 Oct. Matrimonio juncti sunt  
 Leonardus Runden Berg  
 et  
 Jacobus Pernice  
 in facie  
 Ecclesie

1857

24 Aprilis Matrimonio juncti sunt  
 Joannes Beutke  
 et  
 Elka Betty Landert  
 in facie  
 Ecclesie

10 Maji Matrimonio juncti sunt  
 Wilhelmus Kernest  
 et  
 Maria Ann Beckel  
 in facie  
 Ecclesie

17 Oct. Matrimonio juncti sunt  
 Joannes Gueneindtke  
 et  
 Wilhelmina Sprang  
 in facie  
 Ecclesie

1857

19 Maji Matrimonio juncti sunt  
 Theodorus Bruere  
 et  
 Maria Kock  
 in facie  
 Ecclesie

1858

18 Aprilis Matrimonio juncti sunt  
 Carolus Endruend  
 et  
 Cornelia Kunder Jagel  
 in facie  
 Ecclesie

1859

3 Maji Matrimonio juncti sunt  
 Theodorus Van Tol.  
 et  
 Anna Paul Agel.  
 in facie  
 Ecclesie

2 Maji Matrimonio juncti sunt  
 Theodorus Sasfen  
 et  
 Joannea Drieisteen  
 in facie  
 Ecclesie

15 Oct. Matrimonio juncti sunt  
 Gerardus Van Hiel.  
 et  
 Gertruda Debuysse  
 in facie  
 Ecclesie

1 Oct. Matrimonio juncti sunt  
 Theodorus Deabland  
 et  
 Alida Lommeman  
 in facie  
 Ecclesie

17 Oct. Matrimonio juncti sunt  
 Theodorus Punt  
 et  
 Joannea Van Dyl.  
 in facie  
 Ecclesie

1859

24 Juli Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Marianna & Simon } Ecclēsiā  
 et  
 Anna Maria & Linden

28 Novembris Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Conradi Voelker } Ecclēsiā  
 et  
 Gundera & Engelke & Simon.

1860

29 Aprilis Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Johannes Dankhoff } Ecclēsiā  
 et  
 Conradi & Dyke

13 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Leonardus & Rutnell } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Kinnick

20 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Johannes Van Dyke } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Kinnick

27 Novembris Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Johannes Van Lichtenberg } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Van Veld

1861

14 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Conradi & Lyman } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Lungevold

19 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Johannes Van Gristen } Ecclēsiā  
 et  
 Mariana & Van Hest

28 Junii Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Petrus Van Hest } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Veerland

1862

16 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Henricus & Dickson } Ecclēsiā  
 et  
 Maria & Van der Sluis

21 Maji Matrimonium juncti sunt } in facie  
 Petrus & Kinnick } Ecclēsiā  
 et  
 Johannes Van Dermon  
 et  
 Elizabeth & Stolte  
 et  
 Helena & Kinnick  
 Vidi 21 Octobris 1862  
 C. H. Kapp, Sec.

20. Aprilis 1863

Matrimonium sancti Juncti  
Cornelius Linders } in facie  
et } Ecclesiae  
Gustavus Nordst.

Vidi, die 4 Augusti 1863.

C. L. Rapp. Sec.

1864

11. Januarii Matrimonium sancti Juncti  
Hearsten au Jagt } in facie  
et } Ecclesiae  
Maria von der Haardt.

19. Aprilis Matrimonium sancti Juncti  
Lena von der Bogen } in facie  
et } Ecclesiae  
Cornelius Linders

20. Aprilis Matrimonium sancti Juncti  
Johannes Davidus Ellingens } in facie  
et } Ecclesiae  
Margaretha von der Haardt

1. Maji Matrimonium sancti Juncti  
Nicolaus Gylshofe } in facie  
et } Ecclesiae  
Mica Enthron

Vidi in visitatione die 4 Octobris 1864.

C. L. Rapp. Sec.

1865

31. Januarii Matrimonium sancti Juncti  
Guilielmus von Schuyppengen } in facie  
et } Ecclesiae  
Catharina von der Jagt.

8. Junii Matrimonium sancti Juncti  
Johannes von Bogen } in facie  
et } Ecclesiae  
Catharina Nordst.

12. Julii Matrimonium sancti Juncti  
Cornelius Kruschel } in facie  
et } Ecclesiae  
Helena von der Bucht

Vidi in visitatione die 26 Sept. 1865

C. L. Rapp. Sec.

1866

10. Aprilis Matrimonium sancti Juncti  
Johannes Peter Schuyf } in facie  
et } Ecclesiae  
Helena von Starz

18. Maji Matrimonium sancti Juncti  
Theodor Gylshofe } in facie  
et } Ecclesiae  
Catharina von der Jagt

1. Maji Matrimonium sancti Juncti  
Barthelmeus Dartsel } in facie  
et } Ecclesiae  
Henrica Schuyf